
Līguma 2.3.pielikums

N.p.k
.

Iespējami detalizēts teritorijas apraksts, minot atrašanās 
vietu.

Kopējā 
apsaimniek. 
ter. platība 

(m²)

Kopējā 
zālāju 

apsaimniek. 
platības (m²)

Veicamā pakalpojuma 
periodiskums (dienā, 
nedēļā, mēnesī, gadā)

Pļaušanas 
veids

1 
m

² p
ļa

uš
an

as
 

iz
m

ak
sa

s

pl
au

ša
na

s 
re

iž
u 

sk
 k

op
ā

Iz
m

ak
sa

s 
ko

pā

Baldone

Rīgas iela un tai piegulošas teritorijas

1 Rīgas ielas mala no Dzirnavu ielas Rīgas virzienā 2400 1920 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1503,36

2 Rīgas ielas mala no Dzirnavu ielas Rīgas virzienā 1920 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 3341,95

3 Rīgas ielas malas no Ķeguma prospekta līdz Dzirnavu ielai 12270 12270 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 9607,41

4 Rīgas iela 25 9431 2700 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 1409,40

5 Rīgas iela 25 1800 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 2088,72

6 Rīgas iela 32A 3200 3000 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 2349,00

7 Rīgas iela 51A 4932 3200 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 1670,40

8 Rīgas iela 51A 700 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 812,28

9 Baldones pilsētas kapos zaļā zona pie ieejas 4200 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 3288,60

10 Rīgas iela 51 aiz jaunajiem kapiem pļavas 65528 14300 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 1244,10

11 Rīgas iela 51 aiz jaunajiem kapiem pļavas 700 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 135,38

12 Grāvis gar lielo kapu malu virzienā uz Rīgas pusi 5100 2550 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 221,85

13 Grāvis gar lielo kapu malu virzienā uz Rīgas pusi 2550 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 493,17

14 Rīgas iela 53A (kokaudze) 8908 4000 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 773,60

15 Ķēžupītes malas 3600 2000 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 386,80

16 Rīgas iela 55 (Pie stadiona stāvvietas uz Rīgas pusi) 11048 3800 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 2975,40

17 Rīgas iela 55 (apkārt stadionam) 31673 4700 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 1817,96

18 Rīgas iela 57A 2107 1600 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 278,40

19 Rīgas iela 57A 400 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 154,72

20 Rīgas iela 38 (parks pie baznīcas) 2526 2490 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1949,67

21 Autoosta, Rīgas iela 91 2856 540 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 422,82

22 Autoosta, Rīgas iela 91 541 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 941,66

23 Ceriņu parks 24998 18000 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 14094,0

24 Ceriņu parks 2000 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 3481,2

Teritorijas no Rīgas ielas pa kreisi (iebraucot no Rīgas puses)

25 Aiz Brāļu kapiem zaļā zona ar autobusa pieturvietu- sēnīti 3400 1710 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 892,62

26 Aiz Brāļu kapiem zaļā zona ar autobusa pieturvietu- sēnīti 190 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 220,48

27 Brāļu kapos kapu kopiņas 600 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 116,04

28 Mežvidu ielas malas 3080 3080 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 535,92

29 Ošu ielas malas 1200 1200 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 208,80

30 Kļavu ielas malas 1500 800 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 69,60

31 Kļavu ielas malas 700 700 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 135,38

32 Meža ielas malas 4450 4450 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 387,15

33 Stadiona ielas malas 2100 1700 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 295,80

34 Stadiona ielas malas 400 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 77,36

KSSC pļaujamās teritorijas Baldonē



35 Ceriņu ielas malas 928 464 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 80,74

36 Ceriņu ielas malas 464 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 179,48

37 Ceriņu iela 1 5825 3690 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 2889,27

38 Ceriņu iela 1 410 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 713,65

39 Ceriņu iela 2 7457 4960 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 3883,68

40 Ceriņu iela 2 1240 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 2158,34

41 Aiz bērnudārza 16242 1040 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 542,88

42 Aiz bērnudārza 260 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 301,70

43 Skolas ielā grāvis no Odu ielas līdz mežam 700 350 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 30,45

44 Skolas ielā grāvis no Odu ielas līdz mežam 350 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 67,69

45 Skolas ielas mala pie Skolas ielas 33A 300 640 Pļaušana 3x sezonā ar traktoru 0,04 3 83,52

46 Odu ielas gals 700 700 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 60,90

47 Pilskalna ielas malas 2045 1845 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 963,09

48 Pilskalna ielas malas 200 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 232,08

49 Pētera ielas malas 1100 1100 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 95,70

50 Kastaņu ielas malas 1500 1500 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 783,00

51 Lejas ielas malas 3170 1902 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 165,47

52 Lejas ielas malas 1268 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 245,23

53 Avotu ielas grāvis 300 300 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 58,02

54 Andreja ielas malas 1220 1220 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 106,14

55 Zaļās ielas malas 4885 1785 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 310,59

56 Zaļās ielas malas 1785 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 690,44

57 Zaļās ielas meliorācijas grāvis 1315 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 254,32

58 Tūrisma taka pie Pladu purva 1620 1620 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 313,31

59 Pasta ielas malas 2856 1428 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 248,47

60 Pasta ielas malas 1428 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 552,35

61 Pasta iela 6 3879 3491 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 303,72

62 Pasta iela 6 388 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 75,04

63
Dzeņu ielas malas 1400 700 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 60,90

64 Dzeņu ielas malas 700 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 135,38

65 Liepu alejas malas no Dzeņu ielas līdz Riekstu ielai 1900 1000 Pļaušana 3x sezonā ar traktoru 0,04 3 130,50

66 Liepu alejas malas no Dzeņu ielas līdz Riekstu ielai 900 Pļaušana 3x sezonā ar trimmeri 0,10 3 261,09

67 Liepu alejas malas no Parka ielas līdz Daugavas ielai 5300 2500 Pļaušana 3x sezonā ar traktoru 0,04 3 326,25

68 Liepu alejas malas no Parka ielas līdz Daugavas ielai 2800 Pļaušana 3x sezonā ar trimmeri 0,10 3 812,28

69 Lauku ielas malas no Daugavas ielas līdz Pilskalna ielai 2700 2160 Pļaušana 3x sezonā ar traktoru 0,04 3 281,88

70 Lauku ielas malas no Daugavas ielas līdz Pilskalna ielai 540 Pļaušana 3x sezonā ar trimmeri 0,10 3 156,65

71 Lauku ielas malas no autoostas līdz Daugavas ielai 1600 800 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 417,60

72 Lauku ielas malas no autoostas līdz Daugavas ielai 800 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 928,32

73 Grāvis starp Lauku un Lejas ielām 100 100 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 19,34

74 Lauku iela 16 6656 900 Pļaušana 1 x mēnesī ar traktoru 0,04 6 234,90

Daugavas iela un tai piegulošas teritorijas

75 Daugavas ielas zaļā zona no Rīgas ielas līdz Liepu alejai 5249 3449 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 2700,57



76 Daugavas ielas zaļā zona no Rīgas ielas līdz Liepu alejai 1800 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 3133,08

77
Daugavas ielas zaļā zona no Liepu alejai līdz pilsētas 
robežai

4225 2112 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 1102,46

78
Daugavas ielas zaļā zona no Liepu alejai līdz pilsētas 
robežai

2113 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 2451,93

79 Daugavas iela 2, Pulksteņa skvērs 5996 2258 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1768,01

80 Daugavas iela 2, Pulksteņa skvērs 564 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 981,70

81 Daugavas iela 4A 3522 800 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 417,60

82 Daugavas iela 9A 3566 1627 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1273,94

83 Daugavas iela 9A 181 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 315,05

84 Rotaļu laukums pretī Daugavas iela 15 (Zaļā pietura) 800 400 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 313,20

85 Rotaļu laukums pretī Daugavas iela 15 (Zaļā pietura) 400 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 464,16

86 Daugavas iela 15A 20604 14400 Pļaušana 1x mēnesī ar traktoru 0,04 6 3758,40

87 Daugavas iela 17A 1814 907 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 78,91

88 Daugavas iela 17A 907 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 175,41

89 Daugavas iela 23 (mūzikas skola) 34979 15263 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 11950,93

90 Daugavas iela 23 (mūzikas skola) 3816 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 6642,13

91 Daugavas iela 23 (mūzikas skolas tālākā daļa) 1380 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 720,36

92 Daugavas iela 23 (mūzikas skolas tālākā daļa) 2300 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 444,82

Teritorijas no Daugavas ielas pa labi (iebraucot no Rīgas puses)

93 Kalna iela 10A 2448 1000 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 193,40

94 Kalna ielas malas 3240 3095 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 269,27

95 Kalna ielas malas 145 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 28,04

96 Kalna ielas un Daugavas ielas savienojošais grāvis 820 820 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 158,59

97 Parka ielas malas 4820 2410 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 419,34

98 Parka ielas malas 2410 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 932,19

99 Parka iela 5 A 896 596 Pļaušana 3x sezonā ar trimmeri 0,10 3 172,90

100 Parka iela 2, ieskaitot grāvi 66202 16920 Pļaušana 3x sezonā ar traktoru 0,04 3 2208,06

101 Parka iela 2, ieskaitot grāvi 3500 Pļaušana 3x sezonā ar trimmeri 0,10 3 1015,35

102 Parka iela 20 12169 3800 Pļaušana 3x sezonā ar traktoru 0,04 3 495,90

103 Parka iela 20 3800 Pļaušana 3x sezonā ar trimmeri 0,10 3 1102,38

104
Bērzu ielas malas 1000 800 Pļaušana 3x sezonā ar traktoru 0,04 3 104,40

105
Bērzu ielas malas 200 Pļaušana 3x sezonā ar trimmeri 0,10 3 58,02

106 Blaumaņa ielas zaļās zonas 6140 3000 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 522,00

107 Blaumaņa ielas zaļās zonas 300 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 116,04

108 Augusta Saulieša ielas malas 2587 1300 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 226,20

109 Augusta Saulieša ielas malas 300 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 116,04

110 Dzintaru ielas malas 2076 2076 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 180,61

111 A.Pumpura ielas malas 800 800 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 69,60

112 Stigas ielas grāvis 1500 300 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 26,10

113 Stigas ielas grāvis 1200 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 232,08

114 Strēlnieku ielas malas 2370 1896 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 164,95

115 Strēlnieku ielas malas 474 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 91,67

Teritorijas no Rīgas ielas pa labi (iebraucot no Rīgas puses)



116 Sējumi 3959 3959 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 344,43

117 Saules parks 15846 11000 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 5742,00

118 Saules parks 2000 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 2320,80

119 Saules ielas malas 10320 7820 Pļaušana 1x mēnesī ar traktoru 0,04 6 2041,02

120 Saules ielas malas 2500 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 483,50

121 Senču ielas malas 4000 3700 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 321,90

122 Senču ielas malas 300 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 58,02

123 Kurgāni, Senču iela 1 7700 6120 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 4791,96

124 Kurgāni, Senču iela 1 680 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 1183,61

125 Dzirnavu ielas malas no Pļavu ielas līdz tiltiņam 1600 1280 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 222,72

126 Dzirnavu ielas malas no Pļavu ielas līdz tiltiņam 320 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 123,78

127 Līču ielas malas 1100 880 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 153,12

128 Līču ielas malas 220 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 85,10

129 Līču iela 3 (Jakaru laipa pilsētas pusē) 5032 600 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 313,20

130 Līču iela 3 (Jakaru laipa pilsētas pusē) 600 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 696,24

131 Līču iela 6 5028 2430 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1902,69

132 Līču iela 6 270 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 469,96

133 Līču iela 12 (malkasplacis) 19389 5052 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 439,52

134 Līču iela 12 (malkasplacis) 1263 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 244,26

135 Iecavas ielas malas 16760 8380 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 6561,54

136 Iecavas ielas malas 6000 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 10443,60

137 Ap vidusskolu, Iecavas iela 2 2400 1200 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 939,60

138 Ap vidusskolu, Iecavas iela 2 1200 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 2088,72

140 Iecavas iela 4 4218 600 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 104,40

141 Iecavas iela 4 700 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 270,76

142 Dārza ielas malas 1600 800 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 417,60

143 Dārza ielas malas 800 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 928,32

144 Zīļu ielas malas 4785 2392 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 416,21

145 Zīļu ielas malas 2393 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 925,61

146 Sporta ielas malas 1500 1200 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 626,40

147 Sporta ielas malas 300 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 348,12

148 Sporta iela 2 (tirgus) 3466 1280 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1002,24

149 Sporta iela 2 (tirgus) 320 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 556,99

150 Lazdu ielas mala 760 400 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 34,80

151 Lazdu ielas mala 360 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 69,62

152 Ziedu ielas malas 472 274 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 23,84

153 Ziedu ielas malas 200 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 38,68

154 Ziedu iela 1 4937 2000 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 174,00

155 Ziedu iela 1 800 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 154,72

156 Ciršu iela 2910 2410 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 1258,02

157 Ciršu iela 500 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 580,20

158 Ciršu iela (gājēju celiņš pie Zīļu ielas 13) 600 480 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 250,56



159 Ciršu iela (gājēju celiņš pie Zīļu ielas 13) 120 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 139,25

160 Ciršu iela 1 5503 4000 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 348,00

161 Ciršu iela 1 1000 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 193,40

162 Ciršu iela 1A 4393 3200 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 278,40

163 Ciršu iela 1A 800 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 154,72

164 Ciršu iela 2A 606 424 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 331,99

165 Ciršu iela 2A 182 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 316,79

166 Draudzības iela 380 304 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 26,45

167 Draudzības iela 76 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 14,70

168 Upes ielas malas 372 372 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 71,94

Ķeguma prospekta apkārtējās teritorijas

169 Ķeguma prospekta mala no Parka ielas līdz Priežu ielai 3960 3460 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 301,02

170 Ķeguma prospekta mala no Parka ielas līdz Priežu ielai 500 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 96,70

171 Ķeguma prospektā tūrisma takas sākums 20 20 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 7,74

172 Krasta ielas malas 1700 1360 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 118,32

173 Krasta ielas malas 340 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 65,76

174
Krasta iela 9C 3495 2400 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 417,60

175
Krasta iela 9C 600 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 232,08

176
pie Krasta iela 17A 700 560 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 97,44

177
pie Krasta iela 17A 140 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 54,15

178 Tilta ielas malas 2000 1600 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 139,20

179 Tilta ielas malas 400 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 77,36

180 Lakstīgalu ielas malas 1734 1387 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 120,67

181 Lakstīgalu ielas malas 347 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 67,11

182 Vecupes iela 1 700 560 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 48,72

183 Vecupes iela 1 140 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 27,08

184 Vecupes iela 5 2556 2556 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 222,37

185 Vecupes iela 7 6891 6891 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 599,52

Vanagkalna iela un apkārtējās teritorijas

186 Vanagkalnu ielas malas no Iecavas ielas līdz Dīķu ielai 3700 3700 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 2897,10

187 Vanagkalnu ielas malas no Dīķu ielas līdz Estrādei 5880 2940 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 1534,68

188 Vanagkalnu ielas malas no Dīķu ielas līdz Estrādei 2000 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 2320,80

189
Vanagkalnas ielas malas no Estrādes līdz Skaistkalnes 
šosejai 

1648 1648 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 286,75

190 Estrādei estrādes pusē 8800 8800 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 1701,92

191 Estrāde (zemes vienībā, kur stāvvieta, nogāzes puķu pļava) 93000 33200 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 2888,40

192 Dūmiņa ozoli 2600 Pļaušana 2 x mēnesī ar traktoru 0,04 12 1357,20

193 Estrāde (zemes vienībā, kur stāvvieta, nogāzes puķu pļava) 200 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 232,08

194 Pie Jakaru laipas palieņu pļava (Vanagkalnu ielas pusē) 31970 4480 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 389,76

195 Pie Jakaru laipas palieņu pļava (Vanagkalnu ielas pusē) 1120 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 216,61

196 Pie Jakaru laipas (Vanagkalnu ielas pusē) 3040 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 1586,88

197 Pie Jakaru laipas (Vanagkalnu ielas pusē) 760 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 881,90

198 Pārupes ielas malas 760 608 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 105,79



199 Pārupes ielas malas 152 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 58,79

200 Pārupes iela 3 14641 9570 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 7493,31

201 Pārupes iela 3 1064 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 1852,00

202 Vardītes, Vanagkalnu iela 17 11100 6000 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 4698,00

203 Vardītes, Vanagkalnu iela 17 1500 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 2610,90

204 Pie "Gobām"zaļā zona, īpašums “Priedkalni” 2100 1680 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1315,44

205 Pie "Gobām"zaļā zona, īpašums “Priedkalni” 420 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 731,05

206 pie "Rogām" zaļā zona, īpašums “Rudzrogas” 4600 2400 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 1879,20

207 pie "Rogām" zaļā zona, īpašums “Rudzrogas” 600 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 1044,36

208 Āliņģi (ābeļdārzs) 6587 5400 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 4228,20

209 Āliņģi (ābeļdārzs) 600 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 1044,36

210 Braslas (pie "Norām") 6000 5700 Pļaušana 3x mēnesī ar traktoru 0,04 18 4463,10

211 Braslas (pie "Norām") 300 Pļaušana 3x mēnesī ar trimmeri 0,10 18 522,18

212 Nākotnes ielas malas 1400 1000 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 87,00

213 Nākotnes ielas malas 300 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 58,02

214 Upītes 2 (pāri ielai pie mājām "Dimanti") 4200 400 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 208,80

215 Upītes 2 (pāri ielai pie mājām "Dimanti") 300 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 348,12

216 Ciņu ielas malas 1700 1000 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 174,00

217 Ciņu ielas malas 700 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 270,76

218 Burtnieku ielas mala 1800 1440 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 250,56

219 Burtnieku ielas mala 360 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 139,25

220 Dīķu ielas malas 8000 4000 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 2088,00

221 Dīķu ielas malas 2000 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 2320,80

222 Karūsas 11000 5200 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 2714,40

223 Karūsas 1300 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 1508,52

224 Saliņas 24289 4000 Pļaušana 2x mēnesī ar traktoru 0,04 12 2088,00

225 Saliņas 1000 Pļaušana 2x mēnesī ar trimmeri 0,10 12 1160,40

226 Zvaigznāji 38385 14160 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 1231,92

227 Zvaigznāji 500 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 96,7

228 Zeltkalnu iela 6 2310 2079 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 180,87

229 Zeltkalnu iela 6 231 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 44,68

230 Kraujas ielas malas 800 640 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 111,36

231 Kraujas ielas malas 160 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 61,9

232
Meži (pļava pirms Ceplīšu purva Dīķu ielas galā) 2000 2000 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 174,0

Pie Morisona kalna

233 Morisona ielas malas 2760 2208 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 384,19

234 Morisona ielas malas 552 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 213,51

235 Morisona iela 7 (zemes pie Zīļu ielas starp bērziem) 130857 5680 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 494,16

236 Morisona iela 7 (zemes pie Zīļu ielas starp bērziem) 1420 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 274,63

237 Grundītes 6296 4400 Pļaušana 4x sezonā ar traktoru 0,04 4 765,60

238 Niagāras 1400 800 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 69,60

239 Niagāras 200 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 38,68



240 Silmaču iela grāvis 600 600 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 52,20

Kapi

241 Vilšķērstu kapi 5400 1000
Pļaušana 2x sezonā, sniega tīrīšana 

pēc pieprasījuma
ar traktoru 0,04 2 87,00

242 Vilšķērstu kapi 3000 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 580,20

243 Bernestu kapi 8700 2000
Pļaušana 2x sezonā, sniega tīrīšana 

pēc pieprasījuma
ar traktoru 0,04 2 174,00

244 Bernestu kapi 5000 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 967,00

245 Klapu kapi 7000 700
Pļaušana 2x sezonā, sniega tīrīšana 

pēc pieprasījuma
ar traktoru 0,04 2 60,90

246 Klapu kapi 3500 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 676,90

247 Lipšu kapi 9000 400
Pļaušana 2x sezonā, sniega tīrīšana 

pēc pieprasījuma
ar traktoru 0,04 2 34,80

248 Lipšu kapi 3000 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 580,20

249 Kannenieku kapi 7200 300
Pļaušana 2x sezonā, sniega tīrīšana 

pēc pieprasījuma
ar traktoru 0,04 2 26,10

250 Kannenieku kapi 3000 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 580,20

251 Andžu kapi 1800 300
Pļaušana 2x sezonā, sniega tīrīšana 

pēc pieprasījuma
ar traktoru 0,04 2 26,10

252 Andžu kapi 1600 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 309,44

254 Timbu kapi (Dekmeru) t.sk. pansionāta bērnu kapi 9000 3300 Pļaušana 2x sezonā, & ar traktoru 0,04 2 287,10

255 Trimdu kapi (Dekmeru), t.sk. pansionāta bērnu kapi 7000 6500 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 1257,10

256 Kažoku kapi 4000 4000 Pļaušana 2x sezonā, & ar trimmeri 0,10 2 773,60

Ārpus pilsētas

257 Vārpotnes (ap fermu) 14500 14500 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 1261,50

258 Rotaļas 1700 1700 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 147,90

259 Mercendarbes muiža 30600 4300 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 374,10

260 Liepalejas 1 2500 500 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 43,50

261 Pie Liliju ezera tūrisma atpūtas vieta 70 70 Pļaušana 4x sezonā ar trimmeri 0,10 4 27,08

262 Rozītes 30 543 543 Pļaušana 2x sezonā ar trimmeri 0,10 2 105,02

263
zemes gabali “Kūdra” un “Bērzkalni”, 8025 008 0191 
(6,59ha) un 80250120098 (3,05ha) (turku zemes)

96400 96400 Pļaušana 2x sezonā ar traktoru 0,04 2 8386,80

1256601 698020 izmaksas bez PVN (euro) 263569,93
21 % PVN: 55349,68

Kopā (euro): 318919,61

1256601 m2

698020 m2

447910 m2

153710 m2

PASŪTĪTĀJS   

      

Ķekavas novada pašvaldības SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”

izpilddirektore     J. Jansone valdes loceklis U. Blicavs

2024.gada ___________________ 2024.gada ____________________

t.sk.ar traktoru pļaujamā

t.sk. ar trimmeri pļaujamā

IZPILDĪTĀJS

Kopējā apsaimniekojamās teritorijas platība  - 

Zaļā zona un pļaujamā platība  -                                                         

&- Atkritumu izvešana 2x sezonā


